
Linie 1          Stockstadt - Dettingen - Kahl - Alzenau KVG

Montag - Freitag  an Schultagen in Bayern

nur

Mo+Di+Fr

Haltestelle Uhrzeit Info Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Info

Stockstadt, Industriestraße 07:13 Stockstadt, Industriestraße 12:21 14:06

Stockstadt, Vogelsbergstraße 07:15 Stockstadt, Vogelsbergstraße 12:19 14:04

Stockstadt,  Fa. Kimmich 07:16 Stockstadt, Fa. Kimmich 12:18 14:03

Stockstadt,  PWA Tor 2
| | | |

Stockstadt, Carl-Wirth-Str.
|

Stockstadt, Forststraße 12:17 14:02

Stockstadt, Tannenstraße 07:18 Stockstadt, Tannenstraße 12:16 14:01

Stockstadt, Grundschule 07:21 Stockstadt, Grundschule 12:14 13:59

Dettingen, Mitte 07:35 Dettingen, Mitte 12:00 13:45

Karlstein, Rathaus 07:36 Karlstein, Rathaus 11:59 13:44

Großwelzheim, Altes Rathaus 07:39 Großwelzheim, Altes Rathaus 11:56 13:41

Großwelzheim, Denkmal 07:40 Großwelzheim, Denkmal 11:55 13:40

Großwelzheim, Kimmelsteich 07:44 Großwelzheim, Kimmelsteich 11:51 13:36

Kahl, Bergwerkstraße 07:46 Kahl, Bergwerkstraße 11:49 13:34

Kahl, Kirchwegtannen 07:47 Kahl, Kirchwegtannen 11:48 13:33

Kahl, Rathaus 07:48 Kahl, Rathaus 11:47 13:32

Kahl, Bahnhof 07:50 Kahl, Bahnhof 11:45 13:30

Kahl, Kopp/Heide 07:52 Kahl, Kopp/Heide 11:41 13:26

Alzenau, Elze 07:56 Alzenau, Elze 11:39 13:24

Alzenau, Hahnenkamm-Schule 08:00 Alzenau, Hahnenkamm-Schule 11:35 13:20

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, 63825 Schöllkrippen, Tel.: 06024/655-0; Fax: 06024/655-250; Internet: www.kvg-mobil.de

Schülerbeförderung zur Hahnenkamm-Schule in Alzenau          gültig ab 06.03.2017

Hinfahrt Rückfahrt

FahrplanHahnenkammschule 1617



Linie 2   Edelbach - Schöllkrippen - Krombach - Alzenau KVG

Rückfahrt
Haltestelle Uhrzeit Info Haltestelle Uhrzeit Info

Edelbach, Kindergarten 07:08 Edelbach, Kindergarten 14:09

Edelbach, Am kleinen Kreuz 07:09 Edelbach, Am kleinen Kreuz 14:08

Kleinkahl, Kahlbrücke 07:11 Kleinkahl, Kahlbrücke 14:06

Laudenbach, Gessner 07:13 Laudenbach, Gessner 14:04

Schöllkrippen, Sparkasse 07:15 Schöllkrippen, Sparkasse 14:02

Schöllkrippen, Mühlweg 07:17 Schöllkrippen, Mühlweg 14:01

Schöllkrippen, Ernstkirchen 07:18 Schöllkrippen, Ernstkirchen 14:00

Vormwald, Abzweigung I Vormwald, Abzweigung I

Vormwald, Feuerwehr I Vormwald, Feuerwehr I

Sommerkahl, Schule I Sommerkahl, Schule I

Sommerkahl, Grüner Baum 07:20 Sommerkahl, Grüner Baum 13:58

Sommerkahl, Frankenstraße 07:21 Sommerkahl, Frankenstraße 13:57

Blankenbach, Mühlstraße 07:23 I I

Blankenbach, Feuerwehrhaus 07:24 I I

I I Blankenbach, Kirche 13:55

Königshofen, Kaltenberg 07:26 Erlenbach, Ort 13:54

Erlenbach, Ort 07:28 Königshofen, Kaltenberg 13:52

Blankenbach, Bahnhof 07:30 Blankenbach, Bahnhof 13:49

Krombach, Unterschur 07:32 Krombach, Unterschur 13:47

Krombach, Bendersberg 07:33 Krombach, Bendersberg 13:46

Krombach,  Alte Brauerei 07:34 Krombach, Alte Brauerei 13:45

Oberschur, Spessartstraße I Oberschur, Spessartstraße I

Krombach,  Abzwg. Oberschur 07:35 Krombach,  Abzwg. Oberschur 13:43

Krombach, RB Nees 07:36 Krombach, RB Nees 13:42

Krombach, Trafo 07:37 Krombach, Trafo 13:41

Krombach, Kreuzgasse 07:38 Krombach, Kreuzgasse 13:40

Hofstädten, Ortsmitte 07:41 Hofstädten, Ortsmitte 13:37

Dörnsteinbach, Alte Schule 07:44 Dörnsteinbach, Kirche 13:34

Dörnsteinbach, Niedersteinb.-Str. 07:45 Dörnsteinbach, Niedersteinb.-Str. 13:33

Alzenau, Hahnenkamm-Schule 07:58 Alzenau, Hahnenkamm-Schule 13:20

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, 63825 Schöllkrippen, Tel.: 06024/655-0; Fax: 06024/655-250; Internet: www.kvg-mobil.de

Schülerbeförderung zur Hahnenkamm-Schule in Alzenau     gültig ab 06.03.2017

Montag - Freitag  an Schultagen in Bayern

Hinfahrt



Linie 3 Schöllkrippen - Westerngrund - Geiselbach - Mömbris - Albstadt - Alzenau KVG

Haltestelle Uhrzeit Info Haltestelle Uhrzeit Info

Schöllkrippen, Kestäcker 07:07 Schöllkrippen, Kestäcker 14:11

Schneppenbach, MZ Spessart 07:08 Schneppenbach, Abzweigung 14:09

Unterwestern, Frankenstraße 07:10 Unterwestern, Frankenstraße 14:08

Oberwestern, Bachmann 07:11 Oberwestern, Bachmann 14:06

Huckelheim, Schule 07:13 Huckelheim, Raiffeisenstraße 14:04

Huckelheim, Huckelheimer Straße | Huckelheim, Huckelheimer Straße 14:03

Geiselbach, Alte Metzgerei 07:19 Geiselbach, Alte Metzgerei 13:57

Omersbach,  Am Weiher 07:22 Omersbach,  Am Weiher 13:54

| | | |

| | | |

| | | |

Mömbris, Rathaus 07:32 Mömbris, Rathaus 13:44

Mömbris, Bahnhof 07:33 Mömbris, Bahnhof 13:43

Strötzbach, Giesbert 07:34 Strötzbach, Giesbert 13:42

Strötzbach, Mühle 07:35 Strötzbach, Mühle 13:41

Niedersteinbach, Tankstelle 07:36 Niedersteinbach, Tankstelle 13:40

Niedersteinbach, Borngasse 07:37 Niedersteinbach, Bahnhof 13:39

Brücken, Rondell 07:39 Brücken, Rondell 13:38

Michelbach, Birkenberg 07:43 Michelbach, Birkenberg 13:34

Michelbach, Rathaus 07:44 Michelbach, Rathaus 13:33

Albstadt, Rosengartenstraße 07:48 Albstadt, Rosengartenstraße 13:30

Michelbach,  Linde 07:51 Michelbach, Linde 13:26

| | | |

| | | |

| | | |

| | | |

Alzenau, Hahnenkamm-Schule 07:58 Alzenau, Hahnenkamm-Schule 13:20

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, 63825 Schöllkrippen, Tel.: 06024/655-0; Fax: 06024/655-250; Internet: www.kvg-mobil.de

Schülerbeförderung zur Hahnenkamm-Schule in Alzenau    gültig ab 06.03.2017

Montag - Freitag  an Schultagen in Bayern

Hinfahrt Rückfahrt



Linie 4   Mainaschaff - Kleinostheim - Dettingen - Hörstein - Alzenau KVG

nur

Mo+Di+Fr

Haltestelle Uhrzeit Info Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Info

Mainaschaff, Robert-Koch-Str. 07:23 Mainaschaff, Industriestraße 12:12 13:57

Mainaschaff, Feuerwehr 07:24 Mainaschaff, Goethestraße 12:11 13:56

Mainaschaff, Seestraße 07:25 Mainaschaff, Friedhof 12:10 13:55

Mainaschaff, Rathaus 07:26 Mainaschaff, Salbeiweg 12:09 13:54

Mainaschaff, Wiesenstraße 07:27 Mainaschaff, Wiesenstraße 12:08 13:53

Mainaschaff, Salbeiweg 07:28 Mainaschaff, Rathaus 12:07 13:52

Mainaschaff, Friedhof 07:29 Mainaschaff, Seestraße 12:06 13:51

Mainaschaff, Goethestraße 07:30 Mainaschaff,  Feuerwehr 12:05 13:50

Mainaschaff, Industriestraße 07:31 Mainaschaff, Robert-Koch-Str. 12:04 13:49

Kleinostheim, Ost 07:34 Kleinostheim, Ost 12:01 13:46

Kleinostheim, Goethestraße 07:36 Kleinostheim, Goethestraße 11:59 13:44

Kleinostheim, Kirche 07:37 Kleinostheim, Kirche 11:58 13:43

Kleinostheim, Hörsteiner Str. 07:38 Kleinostheim, Hörsteiner Str. 11:57 13:42

Dettingen, Apotheke (Hahnenkammstr.) 07:45 Dettingen, Apotheke (Hahnenkammstr.) 11:50 13:35

Dettingen, Lindigsiedlung 07:47 Dettingen, Lindigsiedlung 11:48 13:33

Hörstein, Ortsmitte 07:52 Hörstein, Ortsmitte 11:43 13:28

Hörstein, Nord 07:53 Hörstein, Nord 11:42 13:27

Wasserlos, Krankenhaus 07:54 Wasserlos, Krankenhaus 11:41 13:26

Wasserlos, Sparkasse 07:55 Wasserlos, Sparkasse 11:40 13:25

Alzenau, Evang. Kirche 07:57 Alzenau, Edeka-Markt 11:38 13:23

Alzenau, Hahnenkamm-Schule 08:00 Alzenau, Hahnenkamm-Schule 11:35 13:20

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, 63825 Schöllkrippen, Tel.: 06024/655-0; Fax: 06024/655-250; Internet: www.kvg-mobil.de

Schülerbeförderung zur Hahnenkamm-Schule in Alzenau     gültig ab 06.03.2017

Montag - Freitag  an Schultagen in Bayern

Hinfahrt Rückfahrt

FahrplanHahnenkammschule 1617



Linie 5   Alzenau - Vormwald - Schöllkrippen - Geiselbach KVG

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, 63825 Schöllkrippen, Tel.: 06024/655-0; Fax: 06024/655-250; Internet: www.kvg-mobil.de

Montag - Dienstag - Freitag  an Schultagen in Bayern

Haltestelle Montag Dienstag Freitag Info

Alzenau, Hahnenkamm-Schule 11:35 11:35 11:35

Dörnsteinbach, Kirche 11:49 11:49 11:49

Omersbach, Am Weiher 11:53 11:53 11:53

Geiselbach, Magdalenenbrunnen 11:56 11:56 11:56

Huckelheim, Huckelheimer Straße 12:02 12:02 12:02

Oberwestern, Bachmann 12:04 12:04 12:04

Unterwestern, Frankenstraße 12:05 12:05 12:05

Schneppenbach, Abzweigung 12:06 12:06 12:06

Schöllkrippen, Kestäcker 12:07 12:07 12:07

Schöllkrippen, Sparkasse 12:08 12:08 12:08

Laudenbach, Gessner 12:12 12:12 12:12

Kleinkahl, Kahlbrücke 12:14 12:14 12:14

Edelbach, Kindergarten 12:16 12:16 12:16

Schöllkrippen, Mühlweg 12:24 12:24 12:24

Sommerkahl, Gr. Baum 12:28 12:28 12:28

Sommerkahl, Frankenstraße 12:29 12:29 12:29

Blankenbach, Mühlstraße 12:31 12:31 12:31

Blankenbach, Feuerwehrhaus 12:32 12:32 12:32

Erlenbach, Ort 12:33 12:33 12:33

Königshofen, Kaltenberg 12:35 12:35 12:35

Krombach, Unterschur 12:41 12:41 12:41

Krombach,  Bendersberg 12:42 12:42 12:42

Krombach,  Alte Brauerei 12:43 12:43 12:43

Oberschur, GH Spessarteinkehr | | |

Krombach, Abzweig Oberschur 12:44 12:44 12:44

Krombach, Trafo 12:45 12:45 12:45

Krombach, Kreuzgasse 12:46 12:46 12:46

Schülerbeförderung zur Hahnenkamm-Schule in Alzenau     gültig ab 06.03.2017   

Rückfahrt



Linie 5a   Alzenau - Albstadt - Mömbris - Hohl KVG
Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, 63825 Schöllkrippen, Tel.: 06024/655-0; Fax: 06024/655-250; Internet: www.kvg-mobil.de

Montag - Dienstag - Freitag  an Schultagen in Bayern

Haltestelle Montag Dienstag Freitag Info

Alzenau, Hahnenkamm-Schule 11:35 11:35 11:35

Alzenau, Feuerwehrhaus 11:36 11:36 11:36

Kälberau, Hemsbacher Str. 11:40 11:40 11:40

Kälberau, Kirche 11:41 11:41 11:41

Albstadt, Rosengartenstraße 11:46 11:46 11:46

Michelbach, Linde 11:48 11:48 11:48

Michelbach, Rathaus 11:49 11:49 11:49

Hemsbach, Ortsmitte 11:58 11:58 11:58

Brücken, Sägewerk (Rondell) 12:01 12:01 12:01

Niedersteinbach, Bahnhof 12:02 12:02 12:02

Niedersteinbach, Tankstelle 12:03 12:03 12:03

Strötzbach, Mühle 12:04 12:04 12:04

Strötzbach, Giesbert 12:05 12:05 12:05

Mömbris, Bahnhof 12:06 12:06 12:06

Mömbris, Rathaus 12:07 12:07 12:07

Schimborn, Schule 12:10 12:10 12:10

Daxberg, Kirche 12:17 12:17 12:17

Reichenbach, Ortseingang | | |

Gunzenbach, Friedhof | | |

Hohl, Abzweigung 12:22 12:22 12:22

Schülerbeförderung zur Hahnenkamm-Schule in Alzenau      gültig ab 06.03.2017  

Rückfahrt



Linie 9   Alzenau - Wasserlos - Hörstein - Großwelzheim - Kahl KVG
Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, 63825 Schöllkrippen, Tel.: 06024/655-0; Fax: 06024/655-250; Internet: www.kvg-mobil.de

Donnerstag  an Schultagen in Bayern

Haltestelle Donnerstag Info

Alzenau, Hahnenkamm-Schule 15:20

Kahl, Kopp/Heide 15:25

Kahl, Bahnhof 15:27

Kahl, Rathaus 15:29

Kahl, Kirchwegtannen 15:31

Großwelzheim, Kimmelsteich 15:33

Großwelzheim, Denkmal 15:35

Großwelzheim, Rathaus 15:37

Karlstein, Rathaus 15:38

Dettingen, Mitte 15:39

Dettingen, Apotheke 15:40

Kleinostheim, Hörsteiner Straße 15:46

Kleinostheim, Kirche 15:48

Kleinostheim, Saaläckerstraße 15:50

Mainaschaff, Robert-Koch-Straße 15:53

Mainaschaff, Feuerwehr 15:51

Mainaschaff, Seestraße 15:54

Mainaschaff, Rathaus 15:55

Mainaschaff, Wiesenstraße 15:56

Mainaschaff, Salbeiweg 15:57

Mainaschaff, Friedhof 15:58

Mainaschaff, Goethestraße 15:59

Mainschaff, Industriestraße 16:00

Stockstadt, Grundschule 16:06

Stockstadt, Tannenstraße 16:07

Stockstadt, Forststraße 16:08

Stockstadt, Kimmich 16:09

Stockstadt, Feuerwehrhaus 16:10

Stockstadt, Am Sandnickel 16:11

Stockstadt, Industriestraße 16:12

Schülerbeförderung zur Hahnenkamm-Schule in Alzenau    gültig ab 06.03.2017

Rückfahrt

FahrplanHahnenkammschule 1617



Linie 10   Daxberg - Schimborn - Gunzenbach - Kälberau - Alzenau KVG

Haltestelle Uhrzeit Info Haltestelle Uhrzeit Info

Daxberg, Kirche  07:14 Daxberg, Kirche 13:59

Schimborn, Schule 07:22 Schimborn, Schule 13:51

Schimborn, Friedhof | Schimborn, Friedhof |

Schimborn, Rose | Schimborn, Rose |

Schimborn, Weiberheim | Schimborn,  Weiberheim |

Hohl, Abzweigung 07:28 Hohl, Abzweigung 13:45

Gunzenbach, Friedhof | Gunzenbach, Friedhof |

Hemsbach, Ortmitte 07:40 Hemsbach, Ortmitte 13:37

Michelbach, Bahnhof | Michelbach, Bahnhof |

Kälberau, Kirche 07:54 Kälberau, Kirche 13:25

Kälberau, Bahnhofstraße 07:55 Kälberau, Hemsbacher Straße 13:24

| |

| |

| |

| |

Alzenau, Hahnenkamm-Schule 07:58 Alzenau, Hahnenkamm-Schule 13:20

Abfahrt in Alzenau, Hahnenkamm-Schule: Mo+Di+Fr Bussteig Richtung Mainaschaff

Mi+Do Am PKW-Parkplatz für Schwerbeschädigte (vor dem Bussteig Mainaschaff)

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, 63825 Schöllkrippen, Tel.: 06024/655-0; Fax: 06024/655-250; Internet: www.kvg-mobil.de

Schülerbeförderung zur Hahnenkamm-Schule in Alzenau    gültig ab 06.03.2017

Montag - Freitag  an Schultagen in Bayern

Hinfahrt Rückfahrt


